
COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 105.940,00  9.661,38  9.661,38  9.661,38  20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 105.940,00  9.661,38  9.661,38  9.661,38  20/03/2024 20/03/2024

Março 105.940,00  9.661,38  9.661,38  9.661,38  20/04/2024 19/04/2024

Abril 105.940,00  9.661,38  9.661,38  9.661,38  20/05/2024 20/05/2024

Maio 107.140,00  9.751,38  9.751,38  9.751,38  20/06/2024 20/06/2024

Junho   105.940,00 9.661,38  9.661,38  9.661,38  20/07/2024 19/07/2024

Julho 105.940,00  9.661,38  9.661,38  9.661,38  20/08/2024 20/08/2024

Agosto 105.940,00  9.661,38  9.661,38  9.661,38  20/09/2024 20/09/2024

Setembro 105.940,00  9.661,38  9.661,38  9.661,38  20/10/2024 18/10/2024

Outubro 105.940,00  9.661,38  9.661,38  9.661,38  20/11/2024 19/11/2024

Novembro 107.440,00  9.775,20  9.775,20  9.775,20  20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 105.940,00  9.661,38  9.661,38  9.661,38  20/01/2025 20/01/2025

13° Salário 55.940,00  4.569,00  4.569,00  4.569,00  20/12/2024 20/12/2024

TOTAL 1.329.920,00  120.709,38  120.709,38  120.709,38  -   
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ANEXO XIII

CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS EXERCÍCIO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Janeiro 105.940,00  9.534,60  9.534,60  -   9.534,60  20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 105.940,00  9.534,60  9.534,60  -   9.534,60  20/03/2024 20/03/2024

Março 105.940,00  9.534,60  9.534,60  -   9.534,60  20/04/2024 19/04/2024

Abril 105.940,00  9.534,60  9.534,60  -   9.534,60  20/05/2024 20/05/2024

Maio 107.140,00  9.642,60  9.642,60  62,04   9.580,56  20/06/2024 20/06/2024

Junho 105.940,00  9.534,60  9.534,60  62,04   9.472,56  20/07/2024 19/07/2024

Julho 105.940,00  9.534,60  9.534,60  62,04   9.472,56  20/08/2024 20/08/2024

Agosto 105.940,00  9.534,60  9.534,60  62,04   9.472,56  20/09/2024 20/09/2024

Setembro 105.940,00  9.534,60  9.534,60  62,04   9.472,56  20/10/2024 18/10/2024

Outubro 105.940,00  9.534,60  9.534,60  62,04   9.472,56  20/11/2024 19/11/2024

Novembro 107.440,00  9.669,60  9.669,60  62,04   9.607,56  20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 105.940,00  9.534,60  9.534,60  62,04   9.472,56  20/01/2025 20/01/2025

13° Salário 55.940,00    5.034,60   5.034,60 5.034,60  20/12/2024 20/12/2024

TOTAL 1.329.920,00   119.692,80  119.692,80  496,32   119.196,48   -   
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CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS EXERCÍCIO DE 2024

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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